一、报价函及报价函附录

（一）报价函
致：郑州航空港经济综合实验区岗李乡人民政府、河南恒基时代建设管理有限公

司（采购人或采购代理机构名称）

1.我方已仔细研究了 郑州航空港经济综合实验区岗李乡人民政府孔武路临时道

路施工项目 （项目名称）采购项目竞争性磋商文件的全部内容，愿意以人民币（大

写） 贰佰叁拾壹万柒仟柒佰壹拾柒元壹角贰分 （¥ 2317717.12元 ）的磋商总报价，

计划工期 12 个月 日历天，按合同约定完成全部工作。

2.如果我方成交，我方将按竞争性磋商文件的规定签订并严格履行合同中的责任和

义务，在签订合同时不向你方提出附加条件，在合同约定的期限内完成合同规定的全部

内容。

3.我方已详细审查全部竞争性磋商文件，包括修改文件以及全部参考资料和有关附

件。我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

4.磋商有效期为提交首次响应文件的截止之日起90日历天。

5.我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第

[...]

地址：河南省安阳市林州市东岗镇创新大厦科技产业园Z128号 电话：15303813362

邮政编码：456550 邮箱：clj18888@qq.com

供应商（盖章）： 河南伍勤建设有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期： 2025 年 12 月 25 日

（二）报价函附录（第一轮报价）

项目名称
郑州航空港经济综合实验区岗李乡人民政府孔武路临时道路施工

项目

供应商 河南伍勤建设有限公司

响应内容 工程量清单、图纸及竞争性磋商文件所包含的全部内容

采购编号 郑港财采磋商-2025-95

磋商总报价

大写：贰佰叁拾壹万柒仟柒佰壹拾柒元壹角贰分

小写：¥：2317717.12元

（供应商应在此填列第一次报价，但以供应商最后一次的磋商报

价为成交价）

工期 12个月

质量标准 合格，达到国家及相关行业验收规范标准

磋商有效期 提交首次响应文件的截止之日起 90 日历天

权利义务 符合第四章“合同条款及格式 ”规定

技术标准和要求 符合第七章“技术标准和要求”规定

项目经理 姓名：陈明星 级别：二级 注册证号：豫 2412022202308987

优惠与服务承诺
（可另附页）

详见“九、服务承诺”

备注 无

供应商（盖章）： 河南伍勤建设有限公司